Objednací kód: SIME500
Základné informácie
Značka: Aqualine
Séria: SIMPLEX ECO
Rozmery
Šírka: 470 mm
Výška: 834 mm
Hĺbka: 301 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: MDF/lamino
Inštalácia: Na postavenie
Typ skrinky: Dvierka
Typ umývadla: Klasické umývadlo
Výbava: Nutná montáž
Balenie obsahuje: Umývadlo
Hmotnosť / ks: 12.0 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradné diely
SIMPLEX ECO keramické nábytkové umývadlo 50x42 cm, biela (Objednací kód: NDHF050)
KERAMIA FRESH kovová úchytka, 107/96mm, chróm (Objednací kód: 35083)
SIMPLEX ECO sada náhradných dielov (Objednací kód: NDSIMPE-01)
SIMPLEX ECO 50 umývadlová skrinka vrátane umývadla
47x83,5x29cm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
SIMPLEX ECO 50 umývadlová skrinka vrátane umývadla
47x83,5x29cm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
SIMPLEX ECO 50 umývadlová skrinka vrátane umývadla
47x83,5x29cm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz